证券代码：

６００１０４

证券简称：上海汽车 债券代码：

１２６００８

债券简称：

０８

上汽债 公告编号：临

２０１１－０４３

上海汽车集团股份有限公司

２０１１

年

７

月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司

２０１１

年

７

月份产销快报数据如下：

单 位

产 量

（

辆

）

销 量

（

辆

）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计

累计同比增

减

（

％

）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计

累计同比增

减

（

％

）

上海大众

汽车有限公司

７６

，

５２４ ９７

，

７１１ ６５６

，

９６５ ５４９

，

５６５ １９．５４％ ７７

，

１６８ ８３

，

６８５ ６５４

，

０１９ ５３４

，

３６４ ２２．３９％

上海通用

汽车有限公司

１０２

，

８３３ ７４

，

００４ ６８５

，

０６８ ５６１

，

８７０ ２１．９３％ ９４

，

２６０ ８０

，

２７９ ７０６

，

３３２ ５６０

，

２８４ ２６．０７％

上海汽车

乘用车分公司

８

，

９７９ １１

，

８９７ ８８

，

４９２ ８９

，

８２９ －１．４９％ １０

，

５８３ １３

，

０２９ ９０

，

９７８ ９３

，

１９９ －２．３８％

上汽通用五菱

汽车股份有限

公司

７３

，

８３６ １０４

，

９５０ ６７８

，

７２４ ７３９

，

６６８ －８．２４％ ８０

，

０２５ ９１

，

６００ ７２７

，

８０６ ７７２

，

７９８ －５．８２％

上海申沃

客车有限公司

２３３ １２７ １

，

６３６ １

，

８８７ －１３．３０％ ２３３ １２７ １

，

６３６ １

，

８７６ －１２．７９％

上汽依维柯红

岩商用车有限

公司

６４１ ２

，

７８８ １９

，

７１９ ２０

，

４４９ －３．５７％ １

，

２４０ ２

，

５００ ２３

，

９４７ ２１

，

９０２ ９．３４％

南京依维柯

汽车有限公司

８

，

７０９ ８

，

７０２ ６７

，

９６６ ６６

，

８８４ １．６２％ ６

，

９３０ ７

，

５１０ ６９

，

７４５ ６７

，

９５６ ２．６３％

合计

２７１

，

７５５ ３００

，

１７９ ２

，

１９８

，

５７０ ２

，

０３０

，

１５２ ８．３０％ ２７０

，

４３９ ２７８

，

７３０ ２

，

２７４

，

４６３ ２

，

０５２

，

３７９ １０．８２％

注：上表数据仅为公司产销快报数据。

上海汽车集团股份有限公司董事会

２０１１

年

８

月

５

日

证券代码：

０００６８５

证券简称：中山公用 编号：

２０１１－０３４

中山公用事业集团股份有限公司

关于广发证券

２０１１

年

７

月经营情况主要财务数据的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

中山公用事业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）为广发证券股份有限公司（以下

简称“广发证券”）的第三大股东，本公司持有广发证券

３４３

，

３７７

，

１０８

股，占其总股本

１３．７％

。 本

公司采用权益法作为长期股权投资核算。

根据《关于修改

＜

关于加强上市证券公司监管的规定

＞

的决定》（证监会公告［

２０１０

］

２０

号）

的要求，广发证券在向监管部门报送综合监管报表的同时，应当公开披露广发证券月度经营

情况主要财务信息以及广发证券认为应当披露的其他财务信息。

按照上述规定要求，广发证券母公司

２０１１

年

７

月经营情况主要相关财务数据披露如下：

单位：人民币元

２０１１

年

７

月

２０１１

年

１－７

月

营业收入

４４９

，

３６９

，

７３１．２５ ３

，

５６６

，

０９４

，

９４７．５９

净利润

２０１

，

０８３

，

３４６．８５ １

，

５０７

，

４８９

，

７４８．９３

期末净资产

１９

，

１５４

，

１７６

，

０３４．５０ －

上述数据未经注册会计师审计，详见广发证券的相关公告，请投资者注意投资风险。

因广发证券未提供合并报表财务数据， 故本公司无法估算上述数据对公司投资收益的

影响。

特此公告。

中山公用事业集团股份有限公司董事会

二〇一一年八月四日

证券代码：

６０１９９２

证券简称：金隅股份 公告编号：临

２０１１－１５

北京金隅股份有限公司

为全资子公司贷款提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示

●

被担保人名称：鹿泉金隅鼎鑫水泥有限公司（下称“金隅鼎鑫”）

●

本次担保金额及为其担保累计金额：

单位：万元人民币

序号 被担保人名称 本次担保金额 累计为其担保金额 备注

１

金隅鼎鑫

５０００ ２９７００

●

本次是否有反担保：本次担保无反担保

●

对外担保累计金额：截至

２０１１

年

７

月

３１

日，公司对外担保总额为

３９１

，

４００

万元，其中本公

司为控股子公司提供担保

２７６

，

４００

万元，控股子公司为本公司提供担保

１１５

，

０００

万元，无对外担

保情形。

●

对外担保逾期的累计金额：无逾期对外担保情形

一、担保情况概述

２０１１

年

８

月

３

日， 公司接到银行返还的保证合同文本， 根据公司董事会二届十三次会议决

议，公司为全资子公司金隅鼎鑫提供如下担保：

２０１１

年

８

月

２

日， 本公司与交通银行股份有限公司河北省分行 （下称 “交通银行河北省分

行”）签署《保证合同》，公司将为金隅鼎鑫与交通银行河北省分行于

２０１１

年

８

月

２

日签署的伍仟

万元人民币《流动资金借款合同》提供连带责任保证担保，期限为

１２

个月，到期日为

２０１２

年

８

月

２

日。 本公司承担保证责任的保证期间为债务履行期限届满之日起两年。

二、被担保方基本情况

鹿泉金隅鼎鑫水泥有限公司为北京金隅股份有限公司的全资子公司， 住所为鹿泉市宜安

镇东焦村，法定代表人为周成耀，经营范围为水泥、熟料生产、销售，石灰石开采、销售，经营本

单位所需的机械设备零配件、原辅材料及技术的进口业务，但国家限制公司经营的或禁止经营

的除外，为本单位提供

Ｄ

级以下采矿爆破作业，编织袋生产、销售。

该公司财务状况为：

单位：人民币万元

２０１０

年

１２

月

３１

日

２０１１

年

６

月

３０

日

资产 负债 净资产 净利润 资产 负债 净资产 净利润

３１９４８８ １５７５９８ １６１８９０ ３７８３９ ３３１２９７ １４５９５８ １８５３３８ ２３４４８

三、担保协议的主要内容

２０１１

年

８

月

２

日，本公司与交通银行河北省分行签署《保证合同》，公司将为金隅鼎鑫与交通

银行河北省分行于

２０１１

年

８

月

２

日签署的伍仟万元人民币《流动资金借款合同》提供连带责任保

证担保，本公司承担保证责任的保证期间为债务履行期限届满之日起两年，保证担保的范围为

主合同项下本金及利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金及实现债权的费用，实现债权的费用

包括但不限于催收费用、诉讼费（或仲裁费）、保全费、公告费、执行费、律师费及其它费用。

四、董事会意见

公司董事会二届十三次会议于

２０１１

年

７

月

１５

日以通讯表决的方式审议通过了为子公司贷

款提供担保的议案，拟为以下子公司银行贷款提供担保：

序号 被担保人名称 债权人名称

担保金额

（

万元

）

担保方式

１

鹿 泉金 隅 鼎 鑫 水 泥

有限公司

交通银行股份有限公司河北

省分行

１１０００

连带责任保证

２

天 津振 兴 水 泥 有 限

公司

兴业银行天津森淼支行

７０００

连带责任保证

公司董事会二届十三次会议决议公告于

２０１１

年

７

月

１６

日刊登在上海证券交易所网站、香港

联交所网站、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及《证券日报》和公司网站。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

截至

２０１１

年

７

月

３１

日，公司对外担保总额为

３９１

，

４００

万元，其中本公司为控股子公司提供担

保

２７６

，

４００

万元，控股子公司为本公司提供担保

１１５

，

０００

万元，无对外担保情形。

公司无逾期担保的情形。

六、备查文件目录

公司董事会二届十三次会议决议及公告

北京金隅股份有限公司董事会

二〇一一年八月四日

证券代码：

００２１５７

证券简称：正邦科技 编号：

２０１１

—

０２６

江西正邦科技股份有限公司

第三届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、董事会会议召开情况：

１

、江西正邦科技股份有限公司（“公司”）第三届董事会第七次会议通知于

２０１１

年

７

月

２７

日

以电子邮件和专人送达的方式通知全体董事、监事及高管人员。

２

、本次会议于

２０１１

年

８

月

３

日上午

９

：

００

在公司会议室以现场会议方式召开。

３

、本次会议应到董事

５

人，实到董事

５

人，全体董事均亲自出席会议。 符合《中华人民共和

国公司法》的规定和公司《公司章程》的要求。

４

、本次会议由董事长周健先生主持，公司监事黄建军、吴佑发和邹富兴先生，总经理程凡

贵先生，财务总监周定贵先生和副总经理、董事会秘书孙军先生等高管列席了本次会议。

５

、本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》

的规定。

二、董事会会议审议情况：

１

、会议以

５

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于出资设立安徽正邦原种猪场有限

公司并授权签署相关文件的议案》；

董事会同意出资设立安徽正邦原种猪场有限公司（暂定名，具体以工商登记部门核准的

名称为准），其中：江西正邦养殖有限公司（公司占有其

９６．７４％

的股权）以自有资金出资

２

，

１８４

万元，占有股权比例为

７８％

；安徽瑞森生物科技有限公司以自有资金出资

６１６

万元，占有股权

比例为

２２％

。 董事会同时授权江西正邦养殖有限公司董事长或董事长书面授权的代表签署安

徽正邦原种猪场有限公司相关的设立和投资等文件。

（详见刊登于

２０１１

年

８

月

４

日 《证券时报》 和巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的公司

２０１１

—

０２７

号《关于出资设立安徽正邦原种猪场有限公司并授权签署相关文件的议案》）。

２

、会议以

５

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于控股子公司对江西万之源实业有

限公司增资扩股的议案》；

国内猪肉价格攀升，市场需旺盛，为进一步提升公司养殖公司的实力，提升正邦养殖的品

牌形象，加强公司在养殖市场的核心竞争力，董事会同意公司下属的控股子公司江西正邦养

殖股份有限公司 （公司占有其

９６．７４％

的股权） 拟对江西万之源实业有限公司增资并持有其

７０％

的股权，拟投入的金额为

４

，

０６０

万元。

（详见刊登于

２０１１

年

８

月

４

日 《证券时报》 和巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的公司

２０１１

—

０２８

号《关于控股子公司对江西万之源实业有限公司增资扩股事项的公告》）。

３

、会议以

５

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于东乡分公司迁址及变更名称的议

案》。

因本公司的东乡分公司现租用的生产厂房、设备相对陈旧，产能较小，产能无法满足公司

在此区域的市场需求。为了满足该地区的市场需求，提高公司在该区域的市场占有率。公司拟

在邻近的余江县工业园区内建立生产基地， 同时与江西正邦养殖有限公司 （公司占有其

９６．７４％

的股权）余江分公司形成一体化产业链。 董事会决定将东乡分公司迁址到余江工业园，

并将公司名称变更为江西正邦科技股份有限公司余江分公司。

三、备查文件：

１

、经与会董事签字并加盖董事会印章的三届七次董事会决议；

２

、深交所要求的其他文件。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

董事会

二

０

一一年八月五日

证券代码：

００２１５７

证券简称：正邦科技 编号：

２０１１

—

０２７

江西正邦科技股份有限公司

关于控股子公司对外投资事项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、对外投资概述：

１

、对外投资的基本情况：

江西正邦养殖有限公司（“正邦养殖”，江西正邦科技股份有限公司持有其

９６．７４％

的股权）

与安徽瑞森生物科技有限公司（以下简称“安徽瑞森”）于

２０１１

年

８

月

１

日签署《关于设立安徽正

邦原种猪场有限公司的出资人协议书》，正邦养殖拟投资

２

，

１８４

万元人民币，安徽瑞森拟投资

６１６

万元人民币，共同设立安徽正邦原种猪场有限公司（暂定名，具体以工商登记部门核准的

名称为准）。

２

、本公司于

２０１１

年

８

月

３

日召开第三届董事会第七次会议，以

５

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，

审议通过了《关于控股子公司对江西万之源实业有限公司增资扩股的议案》。 该项投资无需经

过股东大会批准。

３

、本次投资不构成关联交易。

二、投资双方基本情况：

１

、对外投资主体介绍：

１

）江西正邦养殖有限公司

住 所：南昌市高新技术开发区湖东四路以北、产业路以东

法定代表人：何元明

注册资本：

２９

，

１１３．２１５８

万元人民币

经营范围：种猪（在许可证的核定范围内经营，许可证的有效期至

２０１２－０３－２６

）、商品猪、

仔猪、畜牧机械生产、销售；种猪技术、咨询服务；家禽养殖、销售（种禽除外）（以上项目国家有

专项规定的凭资质证或许可证经营）

２

）安徽瑞森生物科技有限公司（“瑞森生物”）

住 所：安徽省肥西县桃花工业园石门路

１８

号

法定代表人：向忠菊

注册资本：

１

，

０００

万元人民币

经营范围：添加剂预混合饲料的生产（生产许可证有效期至

２０１２

年

１０

月

２３

日），饲料添加

剂即大蒜素（

Ⅱ

）防霉剂（

Ⅱ

）（丙酸、丙酸钙、柠檬酸）食品用香料（

Ⅱ

）的生产（生产许可证有效

期至

２０１２

年

８

月

２３

日），藤茶的标准化种植；天然植物有效成分提取，家畜家禽示范养殖与防治

（种畜禽生产经营除外），自营和代理各类商品和技术的进出口（除国家限定公司经营或禁止

进出口的商品和技术）。

瑞森生物的出资额及出资比例：

股东 出资额

（

人民币

：

万元

）

出资比例

向忠菊

５１０ ５１％

韦洋

４９０ ４９％

合计

１

，

０００ １００％

对照深圳证券交易所股票上市规则，瑞森生物、向忠菊先生和韦洋先生与本公司及与持

有本公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间无任何关联关系。

２

、董事会审议情况：

２０１１

年

８

月

３

日，公司第三届董事会第七次会议以

５

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了

《关于设立安徽正邦原种猪场有限公司并授权签署相关文件的议案》，决定同意设立安徽正邦

原种猪场有限公司（暂定名，具体以工商登记部门核准的名称为准），正邦养殖以自有资金出

资

２

，

１８４

万元，占有股权比例为

７８％

；瑞森生物以自有资金出资

６１６

万元，占有股权比例为

２２％

。

同时授权正邦养殖董事长或董事长书面授权的代表签署安徽正邦原种猪场有限公司相关的

设立和投资等文件。

三、投资标的的基本情况：

安徽正邦原种猪场有限公司

名 称：安徽正邦原种猪场有限公司

住 所：安徽省肥西县铭传乡白龙村

法定代表人：程凡贵

注册资本：

２

，

８００

万元人民币

经营范围：种猪繁育与销售。

出资比例：正邦养殖以自有资金出资

２

，

１８４

万元，占有股权比例为

７８％

；瑞森生物以自有

资金出资

６１６

万元，占有股权比例为

２２％

。

四、安徽正邦原种猪场有限公司《公司章程》及出资协议的主要内容：

１

、注册资本为人民币贰仟捌佰万元。

２

、正邦养殖和瑞森生物的出资额及出资比例：

股东 出资额

（

人民币

：

万元

）

出资比例

正邦养殖

２

，

１８４ ７８％

瑞森生物

６１６ ２２％

合计

２

，

８００ １００％

３

、出资方式：正邦养殖以货币资金

２

，

１８４

万元人民币（贰仟壹佰捌拾肆万元）对安徽正邦

原种猪场有限公司出资；瑞森生物以货币资金

６１６

万元人民币（陆佰壹拾陆万元）对安徽正邦

原种猪场有限公司出资。 公司登记成立时，双方首次出资额为

５６０

万元，其中，由正邦养殖出资

４３６．８

万元，瑞森生物出资

１２３．２

万元，其余出资额由双方在两年内缴足。

４

、 安徽正邦原种猪场有限公司成立后租用瑞森生物位于安徽省肥西县铭传乡白龙村的

原种猪场及场内配套生产经营设备、环保设施等开展生产经营活动，并签订了租赁协议。

安徽正邦原种猪场有限公司成立后，将以其注册地为中心，在周边承租其它猪场开展生

猪养殖业务，以尽快提升公司的生猪养殖规模、提升公司市场竞争力。 瑞森生物充分发挥熟悉

当地情况的优势，为公司的发展努力。

５

、正邦养殖和瑞森生物应及时缴足各自所认缴的出资额。 未按照前款规定期履行出资义

务的，应向已按期足额缴纳出资的股东承担违约责任。 正邦养殖和瑞森生物按约定的出资比

例对安徽正邦原种猪场有限公司予以增资，并按约定的期限及时足额向安徽正邦原种猪场有

限公司缴纳其认缴的增资额，逾期未缴纳的，应向对方承担违约责任。

６

、股东会由全体股东组成，股东会是安徽正邦原种猪场有限公司的最高权力机构。 股东

会决议须经代表一半以上表决权的股东同意方才生效。 股东会会议由股东按照出资比例行使

表决权。股东会每年召开一次年会。公司讨论重大问题，经代表十分之一以上有表决权的股东

或三分之一以上董事或监事提议，可召开临时会议。

７

、安徽正邦原种猪场有限公司设立董事会。 董事会由

３

名成员组成，由股东会选举产生。

董事会设董事长一人，董事长由董事会选举产生。 公司法人由正邦养殖指定。

８

、安徽正邦原种猪场有限公司设经理一人，由董事会聘任，经理向董事会负责，主持公司

日常营运。

９

、安徽正邦原种猪场有限公司设监事一名，由正邦养殖推荐并获股东会同意后担任，任

期三年；续聘或解聘由股东会决定。

１０

、正邦养殖和瑞森生物应本着诚实信用原则自觉履行本协议，任何一方违反本协议约

定之义务均构成违约，应承担相应的违约责任。

五、本次投资的目的、存在的风险和对公司的影响：

１

、本次对外的投资目的：

为了配合公司在国内各个区域的产业战略布局需要，拟在安徽省成立种猪和商品猪养殖

基地，该基地是本公司在江西省内、湖北省沙洋市、山东省和河南省外又一个大型养殖基地，

有利于本公司在安徽省形成饲料、养殖的产业链格局，有利于扩大公司在安徽省的影响，增加

市场份额。

２

、本次对外投资可能存在的风险：

１

）疫情风险：在种猪繁育和生猪养殖的过程中，如果监管不力，防范不周的话，有爆发疫

情的风险，会对公司的生产经营造成影响。

２

）公司管控模式的风险：受人力资源、企业管理水平、思维习惯和企业文化等诸多因素的

影响，公司的管理控制环境和决策能力将有可能影响到公司的整体运营效率和业务持续增长

和发展。

３

、本次对外投资对公司的影响：

１

）本次对外投资有利于创造就业机会，解决部分社会问题，能够提高公司的知名度，加快

发展速度；

２

） 本公司在安徽种猪繁育和生猪养殖基地的建立有利于推动周边农户乃至于整个当地

消费市场对正邦品牌的认知感，树立规模化、集约化的企业形象；

３

）本次对外投资，符合公司既定的低成本、轻资产运作模式。 饲料加养殖的产业链成型

后，既降低了养殖的成本，又降低了饲料生产的风险，两者相得益彰，能进一步凸显出产业链

管理的综合效益，加强企业的整体竞争力。

备查文件：

１

、公司三届董事会七次会议决议；

２

、《安徽正邦原种猪场有限公司章程》和《关于设立安徽正邦原种猪场有限公司的出资人

协议书》。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司董事会

二

０

一一年八月五日

证券代码：

００２１５７

证券简称：正邦科技 编号：

２０１１

—

０２８

江西正邦科技股份有限公司关于

控股子公司对江西万之源实业有限公司

增资扩股事项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、对外投资概述：

１

、对外投资的基本情况：

江西正邦养殖有限公司（“正邦养殖”，江西正邦科技股份有限公司持有其

９６．７４％

的股权）

与夏中华先生于

２０１１

年

８

月

１

日在江西省南昌市签署了《关于对江西万之源实业有限公司增资

扩股的协议》，正邦养殖拟投资

４

，

０６０

万元对江西万之源实业有限公司（“万之源实业”）增资扩

股，占有股权比例为

７０％

。

２

、增资过程：

（

１

）正邦养殖对万之源实业增资扩股现金

４２０

万元人民币，本次现金增资扩股后，万之源

实业的股权结构变更为：

股东名称或姓名 出资额

（

万元

）

所占比例

江西正邦养殖有限公司

４２０ ７０％

夏中华

１８０ ３０％

合计

６００ １００％

（

２

）正邦养殖和夏中华对万之源实业同比例现金增资，正邦养殖现金增资

３

，

６４０

万元人民

币，夏中华现金增资

１

，

５６０

万元人民币，本次同比例现金增资后，万之源实业的股权结构变更

为：

股东名称或姓名 出资额

（

万元

）

所占比例

江西正邦养殖有限公司

４

，

０６０ ７０％

夏中华

１

，

７４０ ３０％

合计

５

，

８００ １００％

３

、本公司于

２０１１

年

８

月

３

日召开第三届董事会第七次会议，以

５

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，

审议通过了《关于控股子公司对江西万之源实业有限公司增资扩股的议案》。 该项投资无需经

过股东大会批准。

４

、本次投资不构成关联交易。

二、增资扩股双方介绍：

１

、江西正邦养殖有限公司

住 所：南昌市高新技术开发区湖东四路以北、产业路以东

法定代表人：何元明

注册资本：

２９

，

１１３．２１５８

万元人民币

经营范围：种猪（在许可证的核定范围内经营，许可证的有效期至

２０１２－０３－２６

）、商品猪、

仔猪、畜牧机械生产、销售；种猪技术、咨询服务；家禽养殖、销售（种禽除外）（以上项目国家有

专项规定的凭资质证或许可证经营）

２

、夏中华

性别：男 民族：汉

出生：

１９７６

年

６

月

５

日

住址：万年县陈营镇江泥生活区

２

号

身份号码：

３６２３３１１９７６０６０５＊＊＊＊

夏中华先生与本公司及与持有本公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间无任何

关联关系。

２

、董事会审议情况：

２０１１

年

８

月

３

日，公司第三届董事会第七次会议以

５

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了

《关于控股子公司对江西万之源实业有限公司增资扩股的议案》， 决定以自有资金

４

，

０６０

万元

对江西万之源实业有限公司增资扩股，占有股权比例为

７０％

。

三、增资扩股标的的基本情况：

１

、江西万之源实业有限公司的基本情况：

公司名称：江西万之源实业有限公司

住 所：万年县上坊乡程源村

法定代表人：夏中华

注册资本：

１８０

万元人民币

注册号：

３６１１２９２１０００８２８５

经营范围：生猪的养殖与销售。

２

、万之源实业子、分公司基本情况如下：

万年县明珠牧业有限公司，注册资本

２４８

万元（万之源实业公司全资子公司）；万年县青云

友联养殖有限公司，注册资本

６００

万元（万之源实业公司持股

９５％

）。

序

号

名称 注册资本 住所地 与万之源实业关系

１

万年县明珠牧业有限

公司

２４８

万元 万年县万盛大道西侧

。

万之源实业全资子公司

２

万年县青云友联养殖

有限公司

６００

万元 万年县青云镇小岭

。

万之源实业持股

９５％

３

、万之源实业及其子公司一年又一期主要财务指标：

单位：万元

公司名称 所属区间 总资产 净资产 营业收入 净利润

江西万之源实业有

限公司

２０１０

年度

３６０．７１ １４９．９５ ０ ０

２０１１

年

４

月底

４５６．８０ １４４．１０ －５．８５

万年县明珠牧业有

限公司

２０１０

年度

３４０．１０ ２４７．０１ ０ ０

２０１１

年

４

月底

６８６．５２ ２３１．１３ ０．０５ －１５．８８

万年县青云友联养

殖有限公司

２０１０

年度

１

，

８３６．９１ ４９２．３９ ０ ０

２０１１

年

４

月底

１

，

９７５．３１ ４６７．６６ ２４８．０７ －２４．７２

以上数据业经中磊会计师事务所审计， 对万之源实业及其子公司分别出具中磊专审字

［

２０１１

］第

０３３５

号、中磊专审字［

２０１１

］第

０３３６

号、中磊专审字［

２０１１

］第

０３３８

号审计报告。

本次增资扩股行为不构成重大资产重组。

４

、本次增资扩股完成后，万之源实业拟将现有养殖规模进行改扩建成

８

万头，且万之源实

业在

２０１０

年及

２０１１

年初新建成投产的养猪场产能得到释放，

２０１１

年度销售将有较大比例的增

长。 同时，万之源实业将引入公司的管理模式，加强生产经营管理，形成与公司的优势互补。

５

、本次增资扩股后万之源实业的注册资本：

增资过程：正邦养殖首先对万之源实业单方增资

４２０

万，持有其

７０％

股权，万之源实业原

股东夏中华先生持有其

３０％

股份； 然后正邦养殖和夏中华先生同比例对万之源实业增资，其

中正邦养殖出资

３

，

６４０

万元，夏中华先生出资

１

，

５６０

万元。

增资完成后，万之源实业股权结构为：

股东名称或姓名

增资扩股前 增资扩股后 同比例增资后

出资额

（

万

元

）

所占比例

出资额

（

万

元

）

所占比例

出资额

（

万

元

）

所占比例

江西正邦养殖有

限公司

４２０ ７０％ ４

，

０６０ ７０％

夏中华

１８０ １００％ １８０ ３０％ １

，

７４０ ３０％

合计

１８０ １００％ ６００ １００％ ５

，

８００ １００％

四、本次增资扩股协议的主要内容：

１

、正邦养殖增资后万之源实业的名称、住所地、经营范围和形式均保持不变，如以后因经

营所需确需进行变更的，可由正邦养殖和夏中华双方协商一致变更。

２

、增资后万之源实业的经营期限：自增资有关事项完成工商变更登记之日起

３０

年，期限

届满后，正邦养殖和夏中华双方可协商延长经营期限。

３

、增资后万之源实业的注册资本及股权结构。

（

１

）正邦养殖对万之源实业增资扩股

４２０

万元人民币。

１

）注册资本由原

１８０

万元人民币增加至

６００

万元人民币。

２

）本次增资扩股后，万之源实业的股权结构变更为：

股东名称或姓名 出资额

（

万元

）

所占比例

江西正邦养殖有限公司

４２０ ７０％

夏中华

１８０ ３０％

合计

６００ １００％

（

２

）正邦养殖和夏中华对万之源实业同比例增资，正邦养殖增资

３

，

６４０

万元人民币，夏中

华增资

１

，

５６０

万元人民币。

１

）注册资本由原

６００

万元人民币增加至

５

，

８００

万元人民币。

２

）本次同比例增资后，万之源实业的股权结构变更为：

股东名称或姓名 出资额

（

万元

）

所占比例

江西正邦养殖有限公司

４

，

０６０ ７０％

夏中华

１

，

７４０ ３０％

合计

５

，

８００ １００％

４

、正邦养殖上述增资扩股对价须在夏中华向本公司披露的万之源实业及其控股、参股的

子公司经营状况、财务数据等信息及所作的保证和承诺真实、准确、无重大遗漏的前提下缴至

正邦养殖和夏中华双方指定的银行账户。

５

、违约责任。

（

１

）任意一方违反本协议的，应当依法承担违约责任，并应赔偿由此给其他方造成的损

失；损失难以计算的按人民币伍拾万元计算；

（

２

）如违约没有给守约方造成实际损失，违约金按壹拾万元计算；

（

３

）如因不可抗力造成任意一方履行不能，可免责；

（

４

）若万之源实业及其控股、参股子公司，分公司的净资产与实际不符，导致夏中华股权

作价虚假，则由夏中华补交差额，并按补交差额的

５％

向正邦养殖支付违约金；

（

５

）若正邦养殖出资违约，则应当在补足出资的同时按补交额的

５％

向夏中华支付违约金；

（

６

）若因正邦养殖和夏中华中的任一方违约，造成本协议不能履行或不能完全履行时，违

约方除应按其出资额

５％

支付违约金外，守约方有权要求终止协议，并要求违约方赔偿经济损

失。

五、本次增资扩股的目的、存在的风险和对公司的影响：

１

、进行本次增资的目的：

２０１１

年国内猪肉价格不断攀升，市场需求迅速增长，流动资金逐步紧张，本次增资将促进

公司养殖公司的实力，提升正邦养殖的品牌形象，进一步加强公司在养殖市场的核心竞争力。

２

、本次增资的资金来源：

本次增资正邦养殖所需资金由自有资金解决。

３

、项目实施面临的风险及应对措施：

１

）可行性分析

（

１

）国家产业政策的扶持

生猪养殖行业是繁荣农村经济、增加农民收入的支柱产业，是国家产业政策重点扶持的

产业。

２００７

年国务院、江西省人民政府及相关部门分别出台了《国务院关于促进生猪生产发展

稳定市场供应的意见》、《国务院关于促进畜牧业持续健康发展的意见》、《农业部关于全国动

物防疫体系建设规划》、《农业部办公厅关于进一步提高生猪生产水平的技术指导意见》及《关

于能繁母猪保险实施方案试行的通知》等一系列文件，旨在促进我国养猪业的发展。

（

２

）消费者对优质、安全鲜活猪肉的需求增加

生猪产品为鲜活商品，具有活体难测、标准性差、品质监控复杂等产品特性。 由于消费者

对猪肉的品质，特别是肉食品的安全性要求越来越高，市场将逐渐淘汰没有品种优势和品质

保障的劣质商品猪。 这为具有品种优势、质量监控体系完备的工厂化规模养猪场提供了较为

有利的发展环境。

（

３

）项目投资环境和优势

①

万年县隶属江西省上饶市，万年县位于江西省东北部，处鄱阳湖南岸，东靠弋阳、贵溪，

西南连余江、余干，西北与波阳、乐平接壤，毗邻长三角地区。 其地理坐标为东径

１１６°４６′４８″－

１１７°１５′１０″

，北纬

２８°３０′１５″－２８°５４′５″

，总面积为

１１３９．６５

平方公里，其中山地、耕地、水域分别占

总面积的

６２％

、

２７％

、

６．５％

。境内地势东南高、中部较平、西部偏低，以丘陵为主，辅之于滨湖，海

拨

１３－６８５

米，是一个素有“六山（丘）一水二分田，一分道路和庄园”之称的农业县。 万年县县属

亚热带温润季风区，四季分明，气候温和，雨量充沛，光照充足，无霜期长。 年平均气温为

１７．７℃

，极低气温

－８．５℃

，极高气温

４０℃

；年平均降水量为

１７６６．９ｍｍ

；无霜期为

２６１

天；日照时数

全年平均

１８８７．１

小时。对牲畜的生长繁殖十分有利。万年县县水陆交通便利，皖赣铁路线和

２０６

国道线，南北贯通，县、乡公路四通八达，另有水路经乐安河流入鄱阳湖，直通长江。 水、电供应

有可靠的保障。

②

本地区的劳动力收入水平较低，纯劳力平均约为

５０

元

／

天；土地租金较便宜，平均约为

３０

元

／

亩

／

年；基建投资价格低，约

３２０

元

／

平方米；水资源及其丰富，可自挖机井，免收水资源费（机

井投资约

１－２

万元）；地理位置优越，三面环山，远离公路、牧场。 防病、防疫有天然屏障；当地政

府重视招商引资，上饶地区治安状况良好。

２

）存在风险及对策

生猪产业项目涉及面广，投资金额大，对市场的反应相对迟缓。 风险主要有经济风险和社

会风险，具体体现在产品市场需求衰退和产品竞争能力下降，产品销量和价格下跌而达不到

预期经营目标以及项目生产能力与实际产量、 原材料供应等情况也将对项目产生较大的影

响。

对策：

１

）本项目主要以内外销相结合为主要目标市场，保持市场占有率上升态势。

２

）利用

科技手段提高优质商品猪产品质量和生猪品质， 做到产品既安全又适合人们良好风味需求。

３

）充分利用本项目地理位置优势，精心实施名牌战略，提高长三角市场的市场份额。

４

、对上市公司未来财务状况和经营成果的影响：

项目改扩建后，预计年产销量约为

８

万头，有助于公司扩大在江西地区的影响，提高养殖

公司的整体竞争力。

备查文件：

１

、公司三届董事会七次会议决议。

２

、《关于对江西万之源实业有限公司增资扩股的协议书》。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

董事会

二

０

一一年八月五日

信息披露

Disclosure

D13

2011

年

8

月

5

日 星期五

证券代码：

600019

证券简称：宝钢股份 公告编号：临

2011-019

债券代码：

126016

债券简称：

08

宝钢债

宝山钢铁股份有限公司

第四届监事会第十四次会议决议公告

监事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

宝山钢铁股份有限公司（以下称公司）《公司章程》第

154

条规定：监事会每年至少召开四

次会议。 监事可以提议召开临时监事会会议。

根据李黎监事会主席、周桂泉监事、张丕军监事、朱可炳监事的提议，公司第四届监事会

于

2011

年

7

月

29

日以书面方式发出召开监事会的通知及会议资料。

全体监事监督了公司第四届第十四次董事会（临时董事会）的通知、召开程序，并以通讯

表决的方式对《关于审议董事会

<

关于规避部分原材料风险的议案

>

的提案》进行表决，一致

同意如下决议：

监事会认为：该次董事会会议的召集与召开符合法律法规和《公司章程》的规定，董事会

成员在审议表决上述议案时履行了忠实和勤勉义务， 监事会未发现董事会审议通过上述议

案的程序违反有关法律法规和《公司章程》的规定。

本次监事会会议经过了适当的通知程序， 召开及会议程序符合有关法律、 行政法规及

《公司章程》的规定，会议及通过的决议合法有效。

特此公告

宝山钢铁股份有限公司

监事会

2011

年

8

月

5

日

股票代码：

002138

股票简称：顺络电子 编号：

2011-036

深圳顺络电子股份有限公司

关于控股股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、本次股权质押情况

深圳顺络电子股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

8

月

4

日收到公司控股股东金倡投

资有限公司（以下简称

"

金倡投资

"

）的通知函，其所持公司股份中的

2,500

万股质押给中信信托

有限责任公司，向中信信托有限责任公司提供融资质押担保。

本次股权质押登记手续已于

2011

年

8

月

4

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理完毕，质押登记日为

2011

年

8

月

3

日，质押期限为

2011

年

8

月

3

日至质权人申请解除质押登记

为止。

金倡投资此次质押的股份总数为

2,500

万股，占其所持本公司股份总数的

32.01%

，占公司

总股本的比例为

11.77%

。

二、公司股权处于质押状态的累计情况

截止本公告日，金倡投资持有本公司股份（均为无限售条件流通股）

7,810

万股，占公司总

股本

21,233.85

万股的

36.78%

，其中处于质押状态的股份累积数为

3,420

万股，占其所持公司股

份总数的

43.79%

，占公司总股本的

16.11%

。

历次股权质押情况为：

（

1

）

2010

年

12

月

13

日， 金倡投资将其所持公司股份中的

300

万股质押给上海浦东发展银行

股份有限公司深圳分行， 占其当时所持公司股份总数的

3.66%

， 占当时公司总股本的比例为

1.54%

。

（

2

）

2011

年

1

月

21

日，金倡投资将其所持公司股份中的

620

万股质押给中国银行股份有限公

司佛山分行，占其当时所持公司股份总数的

7.57%

，占当时公司总股本的比例为

3.19%

。

除上述情况外，不存在持有、控制本公司

5%

以上股份股东持有本公司的股份处于质押状

态的情况。

三、备查文件

金倡投资关于深圳顺络电子股份有限公司股权质押的通知函。

特此公告。

深圳顺络电子股份有限公司董事会

二〇一一年八月五日

股票代码：

601398

股票简称：工商银行 编号：临

2011-26

号

证券代码：

113002

证券简称：工行转债

中国工商银行股份有限公司

收购阿根廷标准银行股权相关交易公告

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本行于北京时间

2011

年

8

月

5

日与

Standard Bank London Holdings Plc

（标准银行伦敦控

股有限公司，简称标银伦敦）、

Holding W-S De Inversiones S.A.

（简称

W-S

控股公司，其与标

银伦敦合称卖方）及卖方担保人

Standard Bank Group Limited

（标准银行集团有限公司，简称

标准银行集团）、

Sielecki

家族成员、

Werthein

家族成员就本行购买

Standard Bank Argentina S.

A.

（简称阿根廷标准银行）、

Standard Investments S.A. Sociedad Gerente de Fondos Comunes

de Inversión

（简称

Standard Investments

）及

Inversora Diagonal Sociedad Anónima (

简称

Inver－

sora Diagonal

）股份事宜（简称本次交易）签订协议备忘录。 现就本次交易有关情况公告如下：

一、本次交易的基本情况

（一）目标公司基本情况

阿根廷标准银行是一家成立于

1917

年的阿根廷全功能银行，通过其在阿根廷设立的

103

家分行提供多元化的银行产品和服务。 标银伦敦持有其

75%

的股份，

W-S

控股公司持有其

25%

的股份。

Standard Investments

是一家注册成立于阿根廷的基金管理公司，与阿根廷标准银行保持

密切业务联系。 标银伦敦持有其

70%

的股份，

W-S

控股公司持有其

30%

的股份。

Inversora Diagonal

是一家注册成立于阿根廷的商业服务提供商，与阿根廷标准银行保持

密切业务联系。 标银伦敦持有其

70%

的股份，

W-S

控股公司持有其

30%

的股份。

（二）卖方基本情况

标银伦敦是一家于英格兰注册成立的投资控股公司，是标准银行集团的全资子公司。 本

行持有标准银行集团约

20%

的权益。

W-S

控股公司是一家于阿根廷注册成立的投资控股公司，

Sielecki

和

Werthein

家族共同间

接持有

W-S

控股公司股份。

W-S

控股公司除持有上述三家目标公司权益外未经营任何业务。

（三）本次交易结构

本次交易具体内容如下：

1．

本行购买阿根廷标准银行

80%

的股份

本行向标银伦敦购买

465,915,450

股阿根廷标准银行股份， 占阿根廷标准银行已发行股

本的

55%

；向

W-S

控股公司购买

211,779,750

股阿根廷标准银行股份，占阿根廷标准银行已发

行股本的

25%

。

2．

本行购买

Standard Investments 80%

的股份

本行向标银伦敦购买

400,000

股

Standard Investments

股份， 占

Standard Investments

已发行

股本的

50%

；向

W-S

控股公司购买

240,000

股

Standard Investments

股份，占

Standard Investments

已发行股本的

30%

。

3．

本行购买

Inversora Diagonal 80%

的股份

本行向标银伦敦购买

50,000

股

Inversora Diagonal

股份，占

Inversora Diagonal

已发行股本的

50%

；向

W-S

控股公司购买

30,000

股

Inversora Diagonal

股份，占

Inversora Diagonal

已发行股本

的

30%

。

本次交易完成后，本行将持有上述三家目标公司各

80%

的股权，标银伦敦将持有上述三

家目标公司各

20%

的股权。 本次交易完成后，本行与标银伦敦计划适时对阿根廷标准银行按

各自持股比例以申购股份的方式共同注资

1

亿美元 （按

2011

年

8

月

4

日的汇率

1

美元

= 6.4386

元人民币的标准计算，约相当于人民币

6.4386

亿元。 换算标准下同）。

（四）本次交易的对价

本次交易收购三家目标公司

80%

股权的对价总计约为

6

亿美元 （约相当于人民币

38.6316

亿元）。 在本次交易完成后将对该对价进行调整， 以反映各目标公司净资产价值在

2010

年

12

月

31

日至交割日期之间发生的增减变化。 本次交易的对价将以本行的自有资金于

本次交易完成时以现金支付。

（五）其他主要条款

本行、标银伦敦、标准银行集团与三家目标公司将在本次交易完成时签署《股东协议》。

根据《股东协议》，本行有权委任与本行在三家目标公司的持股比例相对应的若干名目标公

司董事。 标银伦敦享有卖出期权， 可在本次交易交割两周年起至七周年止的期间内随时行

使，要求本行购买标银伦敦持有的三家目标公司其余

20%

股权。

二、本次交易的目的和对本行的影响

拓展南美市场是本行国际化发展战略的重要组成部分之一， 阿根廷是南美市场的第二

大经济体，是本行在南美区域梯次拓展的重点关注市场之一。 收购阿根廷标准银行权益不仅

将进一步完善本行的海外分支机构布局，壮大本行在拉美地区的机构和业务网络，提升本行

在美洲机构的经营实力，也将更好地服务于中阿两国快速增长的双边经贸往来。

三、本次交易的审批

本次交易已获得本行董事会批准， 董事会授权本行管理层办理执行本次交易所需要或

必须的一切行动及事项。

本次交易的完成尚待境内外有关监管部门的审批。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司

董事会

二〇一一年八月五日